



رشد ۲۷ درصدی سپرده‌های
قرض الحسنه؛
مردم در بانک‌ها چقدر
پول دارند؟



معصومه ابتکار خبر داد:
ارسال لایحه برابری دیه
زنان و مردان به دولت
طلاق دادن زنان دارای
محدودیت می‌شود؟



مدیرعامل شرکت توسعه سپهر فارس خبر داد:



همراه با نمایش فیلم

راه‌اندازی نخستین بازار تخصصی مادر و کودک در شیراز

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره فروشگاه‌هاک زنجیره‌اک هاپیرمی:

مشتری در فروشگاه‌های «هایپرمی» لذت یک خرید خوب را تجربه خواهد کرد

رونمایی از فروشگاه هاپیرمی در مجتمع تجاری تفریحی مشیر



شرایط کشور خطیر و دشوار است اگر می‌خواهیم نظام حفظ شود باید به دانشگاه‌ها توجه کنیم



معاون اول رئیس جمهور:
معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهردار شیراز خبر داد:
برگزاری دومین دوره جشنواره عکاسی
اجتماعی «ویزور» با همکاری دانشگاه شیراز

حوادث

ماجرای راهزنی
مسلحانه ۲۰۰ هزار یورویی



فرماندار جاسک:
مردم محله «یکبنی» جاسک
پس از ۳۰ سال از تلفن ثابت
بهرمند می‌شوند



همراه با تحلیل خبر
تدوین راهبردهای جدی مقابله
با فساد در شهرداری تهران

رشد ۲۷ درصدی سپرده‌های قرض الحسنه؛ مردم در بانک‌ها چقدر پول دارند؟

بانک مرکزی رقم کل سپرده‌های بخش غیردولتی نزد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی را در ۹ ماهه سال جاری ۷۱۹٫۱ هزار میلیارد تومان اعلام کرد. رویداد ۲۴: بر اساس آمار بانک مرکزی از ۹ ماهه نخست بخش پولی و بانکی کشور، میزان مانده سپرده‌های بخش غیردولتی در بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی در ماه مذکور در مجموع ۱۷۱۹ هزار میلیارد تومان است که نسبت به ماه مشابه سال گذشته حدود ۲۲ درصد افزایش داشته است. میزان سپرده‌های بخش غیردولتی در این بانک‌ها و مؤسسات در آذرماه سال گذشته ۴۱۰ هزار میلیارد تومان و در اسفند سال پیش ۴۸۵ هزار میلیارد تومان بوده است.

سپرده‌های دیداری بانک‌ها ۲۰۰ هزار میلیارد تومان شد

بر اساس این گزارش، از مجموع سپرده‌های بخش غیردولتی نزد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی، حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان آن مربوط به سپرده‌های دیداری است که رقم این سپرده‌ها نسبت به سال گذشته رشد ۴۳٫۷ درصدی داشته است. میزان سپرده‌های دیداری بانک‌ها در آذرماه سال گذشته ۱۳۸ هزار میلیارد تومان و در اسفندماه همان سال ۱۵۰ هزار میلیارد تومان بوده است. بانک‌ها همچنین ۴۰۴ هزار میلیارد تومان سپرده مدت‌دار از بخش غیردولتی جذب کرده‌اند که این رقم در مقایسه با آذرماه سال گذشته که ۱۸۰ هزار میلیارد تومان بوده، رشد حدود ۱۹ درصدی و نسبت به اسفند سال گذشته رشد ۱۳۸ درصدی داشته است.

رشد ۲۷ درصدی سپرده‌های قرض الحسنه

اما بر اساس آمار بانک مرکزی، میزان سپرده‌های قرض الحسنه بخش غیردولتی نزد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی به بیش از ۸۸ هزار میلیارد تومان رسیده و با افزایش ۲۷ درصدی نسبت به آذرماه سال گذشته همراه بوده است. سپرده‌های قرض الحسنه در آذرماه سال گذشته حدود ۷۰ هزار میلیارد تومان و در اسفند همان سال بیش از ۸۰ هزار میلیارد تومان بوده است. بر اساس این گزارش، رقم سایر سپرده‌های بخش غیردولتی نزد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی نیز در آذرماه سال جاری ۲۶ هزار میلیارد تومان است.

معصومه ابتکار خبر داد: ارسال لایحه برابری دیه زنان و مردان به دولت طلاق دادن زنان دارای محدودیت می‌شود؟

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده از ارسال لایحه اصلاح قانون در راستای برابری دیه زن و مرد و لایحه ایجاد محدودیت برای طلاق زنان به دولت خبر داد. رویداد ۲۴: معصومه ابتکار، در زمینه حمایت از زنان و حل مشکلات آنان گفت: طی دو هفته اخیر سه لایحه به دولت داده‌ایم و در حال کار روی سه لایحه دیگر هم در زمینه مشکلات زنان هستیم.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده اضافه کرد: یکی از لایحه‌ها که طی دو هفته اخیر به دولت داده‌ایم، در زمینه طلاق و مشکلات زنان است. لایحه حمایت از نگاه‌هایی که زنان سرپرست خانوار را به کار می‌گیرند نیز اکنون در دولت است و سومین لایحه‌ای هم که طی دو هفته اخیر به دولت داده‌ایم، در بحث برابری دیه زنان و مردان است که بحث بسیار مهمی است. وی در خصوص لایحه مرتبط با طلاق بیان کرد: یکی از مواد قانون مدنی به مرد اجازه می‌دهد، هر زمانی که خواست همسر خود را طلاق دهد و از نظر ما نباید چنین اتفاقی بیفتد. طلاق باید شرایطی داشته باشد و در لایحه‌ای که به دولت داده‌ایم به این موضوع پرداخته شده است.

ابتکار در پاسخ به این پرسش که برای حل مشکلات زنان در زمینه حضانت فرزندان پس از طلاق تأکید کرد: ما بنا بر اولویت‌ها کار کرده‌ایم و به همین دلیل تاکنون به این موضوع ورود نکرده‌ایم، اما در برنامه‌های آتی حتماً بحث حضانت فرزندان را برای زنان دنبال خواهیم کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور: شرایط کشور خطیر و دشوار است اگر می‌خواهیم نظام حفظ شود باید به دانشگاه‌ها توجه کنیم

خواه و پاسخ‌گو به نیازهای کشور مورد توجه قرار بگیرد. جهانگیری خاطرنشان کرد: باید لوازم توسعه همه‌جانبه را برای دانشگاه فراهم کنیم؛ نه اینکه وقتی به تهیه لوازم دانشگاه‌ها می‌رسد شروع کنیم به تنگ‌نظری. وی تصریح کرد: احترام گذاشتن و فراهم کردن محیط مناسب برای دانشگاه‌ها مهم است. دانشمند و دانشجوی ما باید احساس کند همه چیز برای او مهیا است. باید از روزمرگی فاصله بگیریم. امروز ممکن است کارهایی انجام دهیم که برای آینده کشور مضر باشد؛ برای جلوگیری از چنین شرایطی حتماً مرکز آموزش عالی باید بیش از بقیه از روزمرگی فاصله بگیرد.

در بخش دیگری از این سخنرانی، جهانگیری بایان اینکه «باید جایگاه علم در جامعه کنونی ارتقا پیدا کند» به تلاش دولت در حوزه ارتقاء علمی پرداخت و گفت: در دولت تکلیف شده در سیاست‌های کلی و برنامه پنج‌ساله هم آمده که به دانشگاه و بخش‌های آموزشی توجه شود؛ اینکه فقط از دانشگاه انتظار داشته باشیم کفایت نمی‌کند باید همراهی‌اش کنیم. وی گفت: باید به این موضوع باور داشته باشیم که دانشگاه مبدأ همه تحولات است. امام یک‌بار فرمودند دانشگاه مبدأ تحولات کشور است. اگر به این موضوع باور داشته باشیم می‌توانیم به امورات دیگر این حوزه بپردازیم.

معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: امروز در هیچ حوزه‌ای نیست که کارشناس در داخل کشور حاضر نباشد. در هر حوزه‌ای کارشناس و نیروهای زبده وجود دارد، اما قطعاً باید برای آینده متناسب با شرایط روز باز هم به این موضوع پرداخته شود. وی تأکید کرد: باید در آینده در ساختار آموزش و پژوهش تحولاتی ایجاد شود. هنوز معلوم است در پژوهش و فن‌آوری دچار مشکلاتی هستیم؛ تحولاتی باید ایجاد شود و هیچ‌کس برای این کار بهتر از دانشجویان نیستند.

جهانگیری با اشاره به تلاش دولت‌مردان آمریکایی جهت وارد کردن فشارهای اقتصادی به کشور گفت: شرایط کشور خطیر و دشوار است. آمریکایی‌ها با اصرار به دنبال ایجاد فشار علیه مردم بوده و به تعبیر خودشان به دنبال فروپاشی اقتصاد کشور هستند. وی گفت: با استناد و دانشجویهای زیادی ملاقات داشتم تا این پیام را منتقل کنم که راه برون‌رفت برای این مشکلات را داریم. دست نیاز به سوی صاحب‌نظران و نخبگان و دانشگاهیان دراز می‌کنیم؛ با همدیگر می‌توانیم از این راه سخت عبور کنیم. اگر این دوران را بگذرانیم مشکلات بزرگ‌تری را حل خواهیم کرد. از اساتید و دانشگاهیان می‌خواهیم دولت را در این مسیر یاری کنند. وی در پایان گفت: در پایشی که اخیراً صورت گرفته در سراسر کشور، هنوز دانشگاه و مدرسه معتبرترین نهاد در میان مردم است.

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: اشتباه است فکر کنیم سرمایه طبیعی بزرگ‌ترین سرمایه ما است. اسحاق جهانگیری در جشن نکوداشت صدسالگی تأسیس دانشگاه خوارزمی اظهار کرد: وزارت علوم تحقیقات و فن‌آوری با مدون کردن تاریخ آموزشی ایران عامه را به این فکر وامی‌دارد که در صدسال گذشته چه اقداماتی در حوزه آموزش عالی کشور صورت گرفته است. این بزرگداشت‌ها باعث می‌شود که آسیب‌شناسی‌هایی هم در این حوزه صورت بگیرد.

وی ادامه داد: دغدغه و سابقه کاری من در حوزه توسعه بوده است. یونسکو اقرار می‌کند اولین دانشگاه دنیا دانشگاه جندی‌شاپور است، اما در ایران یک‌فصله‌ای تا دوره جدید آموزش عالی افتاد و قدری ایران از توسعه عقب ماند. جهانگیری افزود: به همین علت امیرکبیر احساس کرد این کشور به توسعه و فنون احتیاج دارد؛ به همین دلیل هم عمرش کوتاه می‌شود و او را می‌کشند. بعد دارالفنون، دارالمعلمین تأسیس شد که اتفاقات مهمی را رقم زد.

وی خاطرنشان کرد: بعد از جنگ جهانی دوم اصلی‌ترین روش کشور شکست‌خورده برای ترمیم خود در آموزش معلم و فنون همت گماشت و امروز آن کشور جزو مهم‌ترین کشورهای دنیا است.

وی گفت: اشتباه است اگر مثل گذشته فکر کنیم سرمایه طبیعی بزرگ‌ترین سرمایه ما است. قطعاً بزرگ‌ترین و مهم‌ترین منابع طبیعی را داریم اما مهم‌ترین سرمایه‌ای که این کشور را به توسعه می‌رساند سرمایه نیروی انسانی است.

جهانگیری تأکید کرد: برای اینکه سرمایه نیروی انسانی را به توسعه تبدیل کنیم به اراده سیاسی در عالی‌ترین سطح حکومت نیاز داریم که خوشبختانه دو دهه است که رهبر انقلاب پرچم‌دار توسعه علمی شده و مستندات که توسط منابع رسمی در داخل و خارج ارائه شده، نشان می‌دهد که عملکرد دانشمندان کشور عملکرد قابل قبولی در توسعه علمی بوده است.

جهانگیری در ادامه گفت: در قرن بیست و یکم شاهد تحولات علم و فن‌آوری هستیم. امروز گاهی در چند ماه فن‌آوری‌های طوری پیشرفت می‌کند که اگر همراهش نشویم عقب می‌مانیم. وی افزود: برای اینکه ایران هم‌پای با کشورهای دیگر پیش رود و بتوان در این قرن پر تحول از چرخه علمی عقب نماند باید به دانشگاه‌ها توجه کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: اگر به استقلال و دوام و قوام نظام فکر می‌کنیم راهی جز زنده بودن دانشگاه نداریم؛ زنده بودن دانشگاه در عرصه‌های مختلف اجتماعی فی‌نفسه برای جامعه مهم است. وی تأکید کرد: دانشگاه باید به‌عنوان نهادی مستقل آرمان

آگهی برگ رای هیات حل اختلاف بدوی (حقیقی)

نظر به اینکه نشانی مودیان اعلامی در جدول ذیل در دست نمی‌باشد در اجرای ماده ۲۰۸ ق.م.م.مصوب اسفندماه ۱۳۶۶ اوراق مالیاتی به شرح جدول ابلاغ می‌گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی و پیگیری مراحل پرونده به واحد مالیاتی مربوطه به آدرس شیراز- فرهنگشهر- اداره امور مالیاتی ۱۷۰۴ مراجعه نمایید.



ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه	واحد مالیاتی	عملکرد مالیاتی	منبع مالیاتی	مبلغ مورد مطالبه	نوع برگ	شماره برگ	مورخه	حداکثر تاریخ مراجعه
۱	ابراهیم خلیفه	-	۱۷۰۴۲۲	۱۳۹۱	مشاغل	۹۱۲۸۱۷۲۰۰	رای هیات حل اختلاف	۹۱۱۸۵	۱۳۹۷/۱۰/۱۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۵